lfl
Un1rG
U n i ,•r i !l ld adL-.. tJ 1: G •u rup l

,.:.:t~~ . ; -~·· •. '. ,ftt~~,;~·
- i -.,"., ? • 'f'I _ __ _ ,_,_;,- •· ;~,. • ,•

Ornpust /w.AnUlrlDMff!lld&SllwllR" 2195 f'lt dll!IAlâl!l!L {83131112·7'500 o....,.... 11 Av Rio do Jnnejm"" isas. Ô!Jntrn f!l3I :m,:i.""°°
cet!lt0 Ad~ ""'· Pari. Qll 20. 1t 01 n• 24<1il • -i.-i.11. 3812·'5V

... .,,,. .. ,....,,___.__~~--., rr:ee,:eq,c +=

PORTARIA N°.fl-J~ /2023, DE o2~ DE DE 2023.

"Dispõe sobre alteração do Regime de Trabalho
de docente e dá outras providências."

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias, com fulcro no Decreto Municipal nº. 233/2021 de
21 de janeiro de 2021,

CONSIDERANDO, a Portaria/Reitoria nº 015/2023, que
designa a docente ANETTE MARIA RODRIGUES SILVA BENTO OLIVEIRA para
exercer as atribuições de Coordenadora do Curso de Jornalismo;

CONSIDERANDO, o Despacho nº 525/2023 advindo da
Presidência consubstanciado no processo eletrônico nº 1520/2023;

RESOLVE:

Art. 1º. ALTERAR o Regime de Trabalho da docente
ANETTE MARIA RODRIGUES SILVA BENTO OLIVEIRA, de 40 horas
semanais para o regime de 60 horas semanais, enquanto durar o exercício da gestão
acadêmica.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de junho de 2023.

rnêsde

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Fundação UnirG, aos cl l dias do
de 2023.

· ,xlp·~-. Mi d Thiago meiro ran a
Presidente da Fundação Unirg

Decreto nº. 233/2021

• Un1rG
Fundação UnlrG

PUBLICADO NO PLACAR

Em: 2 1 JUL WlJ

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}